Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

Portaria n°. 7.484/2025 07 de maio de 2025.

Concede férias a servidores e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedido férias aos servidores abaixo relacionados, no período
compreendido de 01/05/2025 a 30/05/2025:

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 07 dias
do mês de maio do ano de 2025.

MAR42UIXD SI RICO
Prfeito Municipal

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal

Data Supra.

NOME CPF CARGO

ALLISSON WAYNNER BARBOSA PAULINO 023.083.611-90 AGENTE ADMINISTRATIVO

ANA LIDIA SANTANA CORAZOLLA
895.094.801-00 ATENDENTE DO CAT

ANGELO DA SILVA 791.077.021-91 PROFESSOR
CAMILA IMAI MORATO 032.642.161-08 BIOMÉDICO

ERIADNA MARIA RIBEIRO VASCONCELOS 003.328.121-11 AGENTE ADMINISTRATIVO

JAQUELINE DOS SANTOS BATISTA 012.360.131-23 RECEPCIONISTA

JOSENALDO NUNES LACERDA 775.986.871-53 Coordenação de Atendimento aos Serviços Rurais
JOÃO BATISTA CARDOSO DO CARMO 821.234.701-04 Gerência de Manutenção de Obras

MARIA TELES DA SILVA
799.178.281-68 AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E

ALIMENTAÇÃO 1

RAQUEL LIMA DE SOUSA 983.085.801-49 TECNICO EM SAUDE BUCAL

SEVERIANA GARCEZ DE MENDONCA
776.263.541-68 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1

BARBOSA

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco n° oi - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaíso. go. gov. br CNPJ: 01.740.455/0001-06